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Made in Germany

PTFE
EC 1935/2004

conform For Food

High chemical
resistance

Compliant
RoHS

PER ®

H

L1E3
Triple-E

PER ®

13

15
Ø18
M

x1

35

53

60

Tu
tti

 i 
da

ti 
so

no
 s

og
ge

tti
 a

 v
ar

ia
zi

on
e 

se
nz

a 
pr

ea
vv

is
o.

  (
27

.0
4.

20
16

)

	            Sonda di livello capacitiva - KFS
Con 1 punto di misurazione

•	 Per collegamento all’unità di valutazione KFA-5-...Y90
•	 Materiale sonda: PTFE, Ø 15 mm / M 18 x 1
•	 Lunghezza sonda max. 60 mm

Dati tecnici

Zona attiva 10 mm, dipende dalla versione della sonda

Tipo KFS-5-1-GL-60-PTFE/VA-M18-Y95

Art. n. KF 0316

Temperatura ambiente permessa -70...+250° C

Protezione IEC 60529 IP 67

Collegamento all‘unità di valutazione
KFA-5-...Y90 2 m FEP, cavo coassiale con connettore coassiale

Materiale custodia VA n. 1.4305

Zona attiva PTFE

Su richiesta sono di-
sponibili anche altri 
materiali per la zona 
attiva PE, GFK, PVDF 
o PEEK


